Приказ ФСФР России от 16.05.2013 г.№13-1104/пз-и «О внесении изменений в приказ ФСФР от 26.02.2013 №13-459/пз-и «О назначении временной администрации страховой организации ООО «Международная страховая группа»
22.05.2013 11:40

В соответствии с пунктом 13, подпунктом 4 пункта 14, пунктом 15 Порядка выбора
контрольным органом кандидатуры руководителя временной администрации финансовой
организации и ее членов, утверждения контрольным органом состава временной
администрации финансовой организации, порядком и основаниями изменения состава
временной администрации финансовой организации, утвержденного приказом
Министерства экономического развития Российской Федерации от 23.06.2011 №284,
руководствуясь пунктом 5.4.17 Положения о Федеральной службе по финансовым
рынкам, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от
29.08.2011 №717, приказываю:

внести изменения в пункт 1 Приказа Федеральной службы по финансовым рынкам от
26.02.2013 №13-459/пз-и «О назначении временной администрации страховой
организации Общества с ограниченной ответственностью «Международная
страховая группа» , включив в состав временной администрации
дополнительных членов временной администрации:

– Пронюшкину Викторию Юрьевну,

– Поволоцкого Александра Юрьевича

по представлению руководителя временной администрации (письмо от 10.04.2013 №5).

Заместитель руководителя Ю.Э. Бондарева

Источник: Приложение к Вестнику ФСФР, №36, 22.05.13

 1 / 1